2

Mẫu báo cáo tình hình sử dụng và quản lý thẻ ABTC
(Ban hành kèm theo Quyết định số:     /2021/QĐ-UBND ngày.... tháng... năm 2021 của UBND tỉnh Bắc Giang)
	TÊN CƠ QUAN/
DOANH NGHIỆP

Số:……
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày….. tháng… năm……..

	V/v báo cáo tình hình sử dụng thẻ ABTC

	Kính gửi:
	Sở Ngoại vụ tỉnh Bắc Giang.

Thực hiện Quyết định số:......./......./QĐ-UBND ngày.... tháng...... năm....... sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định trình tự, thủ tục trong xét, cho phép sử dụng và quản lý thẻ đi lại của doanh nhân APEC trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số 255/2014/QĐ-UBND ngày 12/5/2014 của UBND tỉnh Bắc Giang , Cơ quan/Doanh nghiệp............... báo cáo tình hình sử dụng và quản lý thẻ ABTC như sau:

I. Thông tin đơn vị:

- Tên cơ quan/ doanh nghiệp: ………………………………………………

- Giấy đăng ký kinh doanh:...........................................................................

- Lĩnh vực hoat động, kinh doanh:.................................................................

- Người đại diện theo pháp luật: Họ tên, chức danh........................................

- Địa chỉ, số điện thoại giao dịch, email:........................................................

II. Báo cáo tình hình sử dụng và quản lý thẻ

1. Hiệu quả sử dụng thẻ ABTC
- Số lần đã sử dụng thẻ phục vụ việc đi lại; hiệu quả việc sử dụng thẻ trong hoạt động hợp tác kinh doanh, đầu tư, thương mại, dịch vụ.
- Nêu thuận lợi, khó khăn, vướng mắc trong quá trình sử dụng thẻ ABTC;

- Kiến nghị, đề xuất (nếu có).

2. Số thẻ doanh nghiệp đã được cấp từ năm ....... đến nay
	STT
	Họ và Tên
	Số thẻ ABTC, ngày hết hạn
	Chức vụ khi đăng ký
	Chức vụ hiện tại
	Những nước đã đến và thời gian lưu trú
	Mục đích chuyến đi
	Số lần đã đi
	Đã chuyển công tác sang đơn vị khác (nêu có; ghi rõ tên đơn vị mới)

	1

	2

3. Công tác thực hiện chế độ báo cáo

4. Tài liệu gửi kèm để làm rõ những nội dung báo cáo (nếu có)
Chúng tôi chịu trách nhiệm về tính chính xác của các thông tin báo cáo và cam kết tiếp tục chấp hành nghiêm chỉnh luật pháp, các quy định của các nền kinh tế thành viên APEC áp dụng đối với người mang thẻ ABTC./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN/ NGƯỜI ĐẠI DIỆN

THEO PHÁP LUẬT CỦA DOANH NGHIỆP
(Ký, ghi họ tên và đóng dấu)

MẪU 2